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Klimatyzator przenośny Vesser 12VF
3,4kW

Cena brutto 1 999,00 zł

Cena netto 1 625,20 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 25811

Producent Brak

Opis produktu
Klimatyzator przenośny Vesser 12VF Produkty marki Vesser łączą w sobie najnowocześniejszą technikę, doskonałe wykonanie
oraz konkurencyjną cenę. Urządzenia są wykorzystywane w wielu krajach UE. Klimatyzator przenośny Vesser model 12VF to
doskonała alternatywa dla pomieszczeń w których z różnych względów nie można zamontować klimatyzatora typu split.
Urządzenie charakteryzuje się wysoką wydajnością chłodniczą przy bardzo niskim zużyciu prądu. Klimatyzator może działać w
funkcji chłodzenia, wentylacji oraz osuszania. Model 12VF wykorzystuje do pracy przyjazny dla środowiska, ekologiczny
czynnik chłodniczy R290. Urządzenie jest proste w instalacji i obsłudze.

Zalety klimatyzatora przenośnego Vesser 12VF 3 tryby pracy - chłodzenia, osuszania i wentylacji ekologiczny czynnik
chłodniczy R290 3 prędkości wentylatora cicha praca funkcja sleep programator czasowy funkcja swing - wachlowanie
żaluzjami pilot bezprzewodowy auto-restart funkcja autodiagnozy zmywalny filtr wielokrotnego użytku sygnalizacja
zabrudzenia filtra uchwyty i kółka transportowe

Klimatyzator przenośny Vesser 12VF posiada 3 prędkości wentylatora. Jego zaawansowana konstrukcja zapewnia bardzo niski
poziom hałasu. Model 12VF został wyposażony został w panel sterowania z wyświetlaczem. W trybie chłodzenia wyświetlacz
pokazuje nastawioną temperaturę, a w trybie osuszania i wentylacji zostanie pokazana temperatura w pomieszczeniu.
Klimatyzatorem możemy także sterować za pomocą dołączonego do zestawu pilota bezprzewodowego. W trybie chłodzenia
dostępna jest funkcja sleep zapewniająca komfortowy sen. Programator czasowy pozwala ustawić czas, w którym urządzenie
ma się włączyć lub wyłączyć. Maszyna wyposażona została w funkcję wachlowania żaluzji, dzięki której odświeżone powietrze
może być lepiej rozprowadzane po pomieszczeniu. W przypadku chwilowego zaniku zasilania, klimatyzator uruchomi się
automatycznie po przywróceniu napięcia. Urządzenie posiada zmywalny filtr wielokrotnego użytku. Po 250 godzinach pracy
maszyny zaświeci się kontrolka resetowania filtra informująca o konieczności jego oczyszczenia. W przypadku wystąpienia
awarii, klimatyzator wyświetli odpowiedni kod alfanumeryczny sygnalizujący jej przyczynę. Uchwyty i kółka transportowe
ułatwiają przemieszczanie urządzenia.

Zastosowanie klimatyzatora przenośnego Vesser 12VF Klimatyzator przenośny Vesser 12VF powinien być użytkowany w
pomieszczeniach większych niż 12 m². Wysoka mobilność sprawia, że urządzenie może być wykorzystywane w różnych
pomieszczeniach. Dzięki funkcji sleep, klimatyzator świetnie nadaje się do zmniejszania temperatury w sypialni, chroniąc
przed wychłodzeniem.
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